
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

                  
            
 
   РЕШЕНИЕ                   КАРАР  
     от 03.10.2022                                       №42 

 
О внесении изменений в решение 

Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 05.06.2019 № 78 

 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.12.2018 N 498-ФЗ «Об ответственном обращении с 

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»  

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 

1. Абзац 1 пункта 193 Правил благоустройства территорий города 

Менделеевск Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденных решением Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 

05.06.2019 № 78, исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru  

  

Председатель городского Совета                                                Р.И. Беляев 

 

 

  

 

 
                                   
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   
СОВЕТЫ 


